
Achizitie de casti si mouse.

I.D.: 41660332

Data publicarii	31.01.20	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.004,82 RON - 1.004,82 RON

Descriere: Conform specificatiilor din referatul nr.8629/30.10.19 pentru accesoriile : 1.Casti cu microfon : 19,6 x 1 buc = 19,60 lei fara TVA ; 2.Casti cu microfon in-ear : 8,76 x 1 buc. = 8,76 lei fara TVA ; 3.Mouse optic USB : 46,90 x 1 buc. = 46,90 lei fara TVA; 4.Mouse optic USB : 43,70 x 5 buc = 218,50 lei fara TVA ; 5. Casti on-ear : 90,85 x 4 buc.= 363,40 lei fara TVA 6.Casti in-ear : 73,60 x 2 = 147,20 lei fara TVA ; 7. Mouse wireless : 72,80 x 2 = 145,60 lei fara TVA ; 8. Mouse wireless : 27,43 x 2 = 54,86 lei fara TVA. ; Garantie min.12 luni. Valoare estimata totala = 1.004,82 lei fara TVA .
